平成 21年 4月 27 日

  各　　位
会   社   名      オルガノ株式会社
代表者名 取締役社長　橋本　喜代志
コード番号       6368　東証第一部
問合せ先 取締役兼常務執行役員

　　　　　　　　　田中　康彦
TEL (03) 5635 - 5111

当社の親会社 東ソー株式会社
代表者名 取締役社長　土屋　隆
コード番号       4042　東証第一部

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成20年10月29日に公表した通期業績予想を下記のとおり修正いたしました
のでお知らせいたします。

１． 平成21年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年４月１日 ～ 平成21年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ) 百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

（平成 20年 10月 29日 発表） 72,000 2,500 2,500 1,400 24.28

今回修正予想(Ｂ) 72,600 3,000 2,800 1,500 26.02

増減額(Ｂ－Ａ) 600 500 300 100 ―
増減率（％） 0.8 20.0 12.0 7.1 ―

（ご参考）前期実績
（平成20年 ３月期）

73,592 3,915 3,873 2,459 42.64

２． 平成21年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年４月１日 ～ 平成21年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ) 百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

（平成 20年 10月 29日 発表） 53,000 200 850 600 10.41

今回修正予想(Ｂ) 52,075 668 1,419 1,221 21.18

増減額(Ｂ－Ａ) △ 925 468 569 621 ―
増減率（％） △ 1.7 234.0 66.9 103.5 ―

（ご参考）前期実績
（平成20年 ３月期）

52,106 1,246 1,848 1,375 23.84

３． 修正の理由

以　　上

通期業績予想の修正に関するお知らせ

記

　　平成21年3月期の業績予想につきましては、前回発表の業績予想に対し、大型水処理装置の案件において

　計画の延期・規模の縮小が発生したものの、中小規模の改造・メンテナンス案件の造注に取り組んだ結果、

　売上高72,600百万円となる見込みです。また、利益面につきましては、原価管理の徹底、各種コストダウンに

  加え、販管費の削減等に取り組んだことから営業利益3,000百万円、経常利益2,800百万円、当期純利益

　1,500百万円となる見込です。

　　また、個別業績につきましても上記と同様の理由により業績予想を修正いたします。

１株当たり
当期純利益

１株当たり
当期純利益

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
　　今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。